
Aşağıda imzası olan bizler 
 
Avrupa’dan barışa ses veriyoruz! 
 

Türkiye’de Barış ve Demokrasi için Silahların susmasını 
istiyoruz!  
 
Son olarak Hakkâri’deki çatışmada yaşanan kayıplar yurt dışında yaşayan insanlarıda derin 
üzüntüye boğdu. Ancak bu kayıplar üzerinden estirilen kan ve şiddet  politikaları ve sorunun 
çözümü için ortaya atılan öneriler Avrupa’da yaşayan bizleri daha da üzmekte ve tedirginliğe 
yol açmaktadır.  
 
Senelerdir bir çok acı olayın yaşandığı ve kangren haline dönüştürülen Kürt sorunun 
çözümünün şiddetle olmayacağı onlarca kez görülmüştür.  Bugüne kadar “kanı kan ile 
yıkama”nın, kimseye bir faydası olmamıştır. Türk ve Kürt halklarının acıya boğulduğu bir 
ortamda Türkiye’nin  en çok ihtiyaç duyduğu şey,  toplumsal sağduyuyla, sorunun gerçek 
çözümü doğrultusunda adımlar atılmasıdır.  
 
Basın ve yayın organlarından izlediğimiz kadarıyla, ne yazık ki devlet çevrelerinden ve bazı 
parti merkezlerinden yapılan açıklamalar ve medyanın kışkırtıcı tutumu gidişatı hepten 
tehlikeye sokacak, Türkiye’yi uçuruma sürükleyecek mahiyettedir. 
 
Sorun Kürt sorunu olmasına rağmen, bu sorunun adının konulmaması için özel çabaya 
girilmesi, sorunun “terörle mücadele”, yaklaşımlarıyla açıklanması,  hiç bir çözüm 
getirmeyecektir. 
 
Kürt sorununa demokratik bir çözüm yolu aranmamasının faturasını Türküyle, Kürdüyle 
Türkiye’nin insanları ödemeye devam ediyor. Adına ne denirse densin, çatışmada yaşamını 
yitiren Türk ve Kürt gençlerinin ocaklarına ateş düşmüş, acılar dayanılmaz düzeye varmıştır. 
 
 Daha büyük acılar önlemek için, öncelikle yapılması gereken, toplumsal gerginliklere yol 
açan “tansiyon”un düşürülmesidir. Kürt sorununun en sağlıklı biçimde tartışılarak, Türküyle, 
Kürdüyle halkların çıkarına olan eşit haklara dayalı demokratik çözüm yolunu açacak adımlar 
atılmalıdır. Çözüm ne ABD’de ne de Irak’ta aranmalıdır.  
 
Avrupa’da yaşayan bizler; Türk ve Kürt halklarının eşit ve kardeşce yaşayabildiği bir Türkiye 
arzuluyor ve bunun mümkün olduğunu düşünüyoruz.Bunun için tüm yetkilileri göreve 
çağırıyor, barış için silahların susmasını istiyoruz.  Türkiyede yaşanan acı olayları Avrupa 
ülkelerine taşımaya çalışanları, vatandaşlar arasında gerginlik yaratmaya çalışanları uyarıyor, 
sağ duyuya ve sorumluluğa davet ediyoruz.  Yaşadığımız ülkelerde bir çok sorunumuz için 
birlikte hareket ettiğimiz Türkler ve Kürtler olarak kardeşliğimizi ve birliğimizi bugünlerde 
daha da güçlendirelim.  
 
 


